gig?ﬁa;r:”?i*

Annotata al Registro Generale | OCCEETTO : A
In data % 101( 2004 za siste

¥. 5007

info

N.183 SETTORE XIV
DATR 28/12/2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Fong., OX sEry. Of
BIL. 900% car. /450

e
5 Wil by
(Fronetec i

mtenzione ed assisten
atico nfficio
B0 verbali: ditta EuroInfo:

L‘anno duemilagquattro, il giorno ventinove del mese

di dicembre, nellfufficic del settore XIV,
dirigente dott. Giovanni Scifo ha adottato
seguente determinazione:



CONSIDERATO che il sistema informative in dotazione cfo l'ufficio CED della Polina
. Municipale risale al 1994, presentando pertanto inevitabili deficienze strutturali dovui
all’anzianita di servizio;

CONSIDERATO con determinazione dirigenziale n. 52 del 21 gennaio 2002 2 seguito
el introduzione dell’euro il sistema & stato aggiornato ad opera della ditta Euro Informatica che
ne ha garantito 1’assistenza per tutto il 2002;

CONSIDERATO che la sopracitata Ditta ¢ fornitrice del  sistema software utilizzaio
dall’ufficio C.ED. ed ha dimostrato serietd, professionalita e rapiditd nelle richieste di
intervento evitando il blocco del sistema con grave pregiudizio per I'attivita dell’ unitd operativa;
VISTA la nota n. 13110/PM. del 29.12.04 della ditta Buro Informatica con la quale si ¢
proposto per I'anno 2005 un servizio di manutenzione ed assistenza del sistema sofiware
utilizzato dall’U.Q. C.E.D. verbali per una cifra di euro 3.100,00.IVA esclusa;
VISTO P"art.53 del vigente regolamento degli uffici e det servizi

DETERMINA

1) Impegnare la somma di euro 3.720.00 iva inclusa, per il servizic di assistenza ¢
manutenzione del sistema informativo dell’ufficio verbali del Comando di Polizia Municipale
per anno 2005, imputado la spesa al cap. 1950 funz. 08 serv.01 int.02 { imp. g LARE )
dei Bil. 2605.

2) Affidare incarico del servizio di manutenzione ed assistenza alla ditta Euroinformatica di
Barrera Corrado di Palermo,

3) Dare mandato al Settore Ragioneria di emettere mandato di pagamento a seguiio delie
liguidazioni disposte dal Settore XIV sulle fatture inviate dalla ditta Euro Informatica.

Nota di preventive parte integrante.




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici-Ragioneria




-~

SETTORE FINANZA E CONTABILITA
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co. I'della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta Ia . copertura {inanziaria

L @b\

b 1 |
IL RESPONSLJE ILE DI RAGIONERIA
[ /
RO\
/ g %
1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbhgazo data odierna, all’Albo
Pretorio, per la duraita di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, ¢ di averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa, ﬁgflﬁf;f/ w3

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal wjﬂ cfos Al Atfog S
7

Ragusa, s 2,;/ 2itfu i
I MESSO COMUNALE




